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REMONT KINA „UCIECHA” ZOBACZ 
POSTĘP PRAC

Jeszcze w tym roku człuchowskie kino „Uciecha” będzie mogło na nowo przyjmować 
w swoich progach fanów dobrego filmu. Trwa właśnie gruntowny remont wnętrz 
obiektu. Po zakończeniu prac kino będzie nie tylko odnowione, ale też gruntownie 
wyposażone w najnowocześniejszą technikę.

W tej chwili trwają jeszcze prace budowlane w holu i wewnątrz sali głównej. - 
Kończymy prace rozbiórkowe. Sala kinowa jest już doprowadzona do stanu 
surowego. Następnym etapem będzie wykonywanie okładzin ściennych, sufitowych 
i przygotowanie wylewek pod posadzki. I to jest zakres prac, które musimy w 
pierwszym etapie wykonać, jeżeli chodzi o salę kinową. Same wykładziny i okładziny 
będą montowane na krótko przed oddaniem obiektu do użytku, tak ażeby to się 
nam nie pobrudziło – mówi Maciej Nitka z firmy Telmax.

W ramach inwestycji wyremontowany będzie także hol kina. Tam na nowo 
urządzone będą szatnie, toalety, a nawet pomieszczenie konferencyjne. W sali 
głównej powiększona będzie scena, co umożliwi organizowanie w tym miejscu także 



konferencji i niewielkich koncertów. Pojemność kina nie zmieni się. Będzie to nadal 
około 220 miejsc, przy czym wewnątrz zamontowane zostaną inne, bardziej 
komfortowe fotele. Człuchowskie kino będzie wyposażone w nowoczesne projektory 
filmowe, nagłośnienie i w nowy, duży ekran.

Cała inwestycja ma kosztować niecałe 8,5 miliona złotych. 6 milionów stanowi 
pozyskane przez Miasto Człuchów dofinansowanie zewnętrzne.
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Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne 
wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na 
naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w 
całości lub we fragmentach.
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